           西北片汇融名城店单店活动总结
【活动时间】2017年2月18日~2017年2月19日（2天）

【参与门店】汇融名城店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	21506.03
	273
	6167.34
	28.67%
	78.77

	去年同期
	8459.52
	176
	2699.14
	31.9%
	48.06

	增长比
	+154.22%
	+55.1%
	+128.49%
	-10.12%
	+63.9%


活动期间日均对比当月日均销售 （1月26日---2月17日）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	10753.01
	137
	28.67%
	78.77

	   当月日均
	5591.8
	104
	31.75%
	53.56

	    增长比
	+92.3%
	+31.73%
	-9.7%
	+47.06%


【活动优点】

物资提前到店。
活动力度较大
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	活动物资提前到店
	

	2、现场氛围方面
	做了两扇气球拱门和公司统一录制语音店外播放，氛围可以
	

	3、员工培训方面
	提前培训活动内容，员工对活动基本知晓
	

	4、限时赠送情况
	无心
	

	5、活动完成情况
	完成任务
	

	6、其他
	
	


                                                                  门店：汇融名城
                                                                  店长：舒海燕
                                                                  时间：2017.2.20
